
ZARZĄDZENIE NR 65/2016
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 26 września 2016 r.

w sprawie niewykonania prawa pierwokupu udziału w prawie użytkowania nieruchomości położonej w 
miejscowości Ostrówek

Na podstawie art. 110 w związku z art. 109 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. ustawy o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U z 2015 r., poz. 1774, z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Nie wykonać prawa pierwokupu udziału w prawie użytkowania nieruchomości oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr ewid. 925/63 o powierzchni 0,0653 ha, położonej w miejscowości Ostrówek.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łochów.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Łochowa

Robert Gołaszewski

Id: B6870134-B28C-4201-A472-AE8378296EE9. Podpisany Strona 1




